N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

AFR 125

Howmep apTtukyna 0055.0091

TexHn4eckne gaHHble
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YNaKkoBOYHbIVi KOMNIEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO

KpaTkas nHdopmauus

Mbkas naTucnorHas rocopupoBaHHas antoMmHmeBas Tpyba
DN 125 B ka4ecTBe NPUCOEANHEHUS K TMAaBHOMY CTOSIKY

2.500 Pa
AnioMUHWIA
1,1kg
1,24 kg
125 mm
10m
10.000 mm
135 mm
135 mm
400 mm
145 mm
145 mm
100 °C

1 WwTyK

Cc
4012799550914

CrtpaHuua 1



